

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			2,350,000,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			2,350,000,000	
6916.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		250,000,000	

	Lokasi : KOTA BOGOR				
6916.ABR.104	Rekomendasi Kebijakan Standar Instrumen Hortikultura	1.0 Rekomendasi Kebijakan		250,000,000	
051	Rekomendasi Kebijakan Standar Instrumen Tanaman Hortikultura			250,000,000	U
A	Rekomendasi Kebijakan Konsepsi Standardisasi Untuk Peningkatan Produktivitas Komoditas Strategis Hortikultura			250,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			36,500,000	2 RM
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, Bahan Pendukung lainnya	2.0 KALI	3,250,000	6,500,000	*
	- Konsumsi	175.0 OK	60,000	10,500,000	*
	- Seminar Kit	130.0 KALI	150,000	19,500,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			28,000,000	2 RM
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer	2.0 KALI	14,000,000	28,000,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	2 RM
	- Honor Narasumber	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			97,500,000	2 RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan Data	65.0 OP	1,500,000	97,500,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2 RM
	- Sosialisasi, Koordinasi, Pengumpulan Materi Dalam Kota	30.0 OK	150,000	4,500,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-Bogor)			71,500,000	2 RM
	- Uang Harian Paket Meeting Luar Kota	130.0 OH	150,000	19,500,000	*
	- Paket Meeting Luar Kota dan Transport	130.0 OP	400,000	52,000,000	*
6916.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	7.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,850,000,000	

	Lokasi : KOTA BOGOR				
6916.ADA.104	Rancangan Standar Instrumen Hortikultura	7.0 Standar		1,850,000,000	
051	Rancangan Standar Instrumen Hortikultura			1,675,000,000	U
A	Perumusan Rancangan Standar Instrumen Tanaman Hortikultura			1,275,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			152,250,000	2	RM
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, Bahan Pendukung Lainnya	3.0 Kali	1,000,000	3,000,000		
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, Bahan Pendukung Lainnya	2.0 Kali	6,000,000	12,000,000	*	
	- Konsumsi	400.0 OK	70,000	28,000,000		
	- Konsumsi	275.0 OK	70,000	19,250,000	*	
	- Seminar KIT	200.0 OK	300,000	60,000,000		
	- Seminar KIT	100.0 OK	300,000	30,000,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			176,500,000	2	RM
	- Biaya Pelatihan Mendukung LS Pro	2.0 Kali	31,000,000	62,000,000		
	- Biaya Pelatihan Mendukung LS Pro	1.0 Kali	31,000,000	31,000,000	*	
	- Biaya Pelatihan Editorial SNI	1.0 KALI	20,000,000	20,000,000		
	- Biaya Pelatihan Editorial SNI	1.0 KALI	12,000,000	12,000,000	*	
	- Biaya Pelatihan Pemahaman SNI ISO/IEC 17067:2013	2.0 KALI	20,000,000	40,000,000		
	- Biaya Pelatihan Pemahaman SNI ISO/IEC 17067:2013	1.0 KALI	11,500,000	11,500,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			30,550,000	2	RM
	- ATK, Cetakan, Bahan Komputer	4.0 Kali	6,275,000	25,100,000		
	- ATK, Cetakan, Bahan Komputer	1.0 Kali	5,450,000	5,450,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			249,000,000	2	RM
	- Honor Narasumber	150.0 OJ	1,000,000	150,000,000		
	- Honor Narasumber	50.0 OJ	1,000,000	50,000,000	*	
	- Honor Moderator	50.0 OK	700,000	35,000,000		
	- Honor Moderator	20.0 OK	700,000	14,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			455,400,000	2	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan data	200.0 OP	1,037,000	207,400,000		
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan data	100.0 OP	2,480,000	248,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			7,800,000	2	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	30.0 OK	150,000	4,500,000		
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	22.0 OK	150,000	3,300,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			203,500,000	2	RM
	- Uang Harian Paket Meeting Dalam Kota	300.0 OH	150,000	45,000,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Dalam Kota	70.0 OH	150,000	10,500,000	*	
	- Paket Meeting Dalam Kota dan Transport	300.0 OP	400,000	120,000,000		
	- Paket Meeting Dalam Kota dan Transport	70.0 OP	400,000	28,000,000	*	
B	<i>Kesekretariatan Komisi Teknis, Codex, dan NDC</i>			400,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			42,000,000	2	RM
	- Seminar KIT	80.0 OK	300,000	24,000,000		
	- Seminar KIT	20.0 OK	300,000	6,000,000	*	
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, Bahan Pendukung Lainnya	2.0 KALI	3,000,000	6,000,000		
	- Konsumsi	80.0 OK	60,000	4,800,000		
	- Konsumsi	20.0 OK	60,000	1,200,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			20,790,000		RM
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer	4.0 KALI	5,197,500	20,790,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			40,000,000	2	RM
	- Honor Narasumber	35.0 OJ	1,000,000	35,000,000		
	- Honor Narasumber	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			193,210,000	2	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan Data	100.0 OP	1,246,600	124,660,000		
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan Data	100.0 OP	685,500	68,550,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			2,250,000		RM
	- Sosialisasi, Koordinasi, dan Pengumpulan Materi Dalam Kota	15.0 OP	150,000	2,250,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			101,750,000	2	RM
	- Uang Harian Paket Meeting Luar Kota	150.0 OH	150,000	22,500,000		
	- Uang Harian Paket Meeting Luar Kota	35.0 OH	150,000	5,250,000	*	
	- Paket Meeting Luar Kota dan Transport	150.0 OP	400,000	60,000,000		
	- Paket Meeting Luar Kota dan Transport	35.0 OP	400,000	14,000,000	*	
052	PNPS Instrumen Hortikultura yang dirumuskan			175,000,000	U	
A	<i>Perumusan PNPS Tanaman Hortikultura</i>			175,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			32,000,000	2	RM
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, dan Bahan Lainnya	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000		
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, dan Bahan Lainnya	1.0 Kali	4,500,000	4,500,000	*	
	- Konsumsi	50.0 OK	70,000	3,500,000		
	- Konsumsi	100.0 OK	70,000	7,000,000	*	
	- Seminar KIT	30.0 OK	150,000	4,500,000		
	- Seminar KIT	50.0 OK	150,000	7,500,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	2	RM
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000		
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			78,000,000	2	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	60.0 OP	1,000,000	60,000,000		
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	18.0 OP	1,000,000	18,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			55,000,000	2	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	40.0 OH	150,000	6,000,000		
	- Uang harian paket meeting luar kota	60.0 OH	150,000	9,000,000	*	
	- Paket meeting luar kota dan transport	40.0 OP	400,000	16,000,000		
	- Paket meeting luar kota dan transport	60.0 OP	400,000	24,000,000	*	
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	230.0 orang		250,000,000		

	Lokasi : KOTA BOGOR					
6916.AEF.103	Hasil Standardisasi Instrumen Hortikultura yang disebarluaskan	230.0 orang		250,000,000		
051	Hasil Standardisasi Instrumen Hortikultura yang disebarluaskan			250,000,000	U	
A	<i>Penyebarluasan Hasil Standardisasi Instrumen Tanaman Hortikultura</i>			<i>250,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			101,000,000	2	RM
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, Bahan Pendukung Lainnya	2.0 KALI	6,500,000	13,000,000		
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk, Bahan Pendukung Lainnya	2.0 KALI	8,500,000	17,000,000	*	
	- Konsumsi	250.0 OK	70,000	17,500,000		
	- Konsumsi	50.0 OK	70,000	3,500,000	*	
	- Seminar Kit	200.0 OK	250,000	50,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			22,500,000	2	RM
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer	2.0 KALI	10,000,000	20,000,000		
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			123,500,000	2	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	48.0 OP	1,000,000	48,000,000		
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	100.0 OP	755,000	75,500,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	2	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000		
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			8,963,773,000		
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			8,963,773,000		
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,426,673,000		

	Lokasi : KOTA BOGOR					
6918.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		50,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			50,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Administrasi Perlengkapan</i>			<i>50,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,500,000	RM
	- Foto copy, jilid dan bahan lainnya	5.0 KALI	500,000	2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	2 RM
	- ATK, dan bahan komputer	2.0 KALI	4,000,000	8,000,000	
	- ATK, dan bahan komputer	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			33,000,000	2 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	40.0 OP	550,000	22,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	20.0 OP	550,000	11,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		709,585,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			708,000,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Administrasi Kelembagaan dan Rumah Tangga</i>			<i>83,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000	2 RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan lainnya	2.0 KALI	500,000	1,000,000	
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan lainnya	2.0 KALI	500,000	1,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			18,000,000	2 RM
	- ATK, bahan komputer	1.0 KALI	9,000,000	9,000,000	
	- ATK, bahan komputer	1.0 KALI	9,000,000	9,000,000	*
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000,000	2 RM
	- Audit Eksternal/Surveillance Oleh Lembaga Sertifikasi	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Audit Eksternal/Surveillance Oleh Lembaga Sertifikasi	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			35,000,000	2 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	48.0 OP	700,000	33,600,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	2.0 OP	700,000	1,400,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	2 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
<i>B</i>	<i>Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Standardisasi Hortikultura</i>			<i>411,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			12,600,000	
	- Jamuan Tamu	210.0 OK	60,000	12,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,300,000	
	- Foto copy, Jilid, spanduk, bahan sosialisasi dan bahan lainnya	2.0 KALI	2,650,000	5,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			87,100,000	2
	- ATK dan bahan komputer	2.0 KALI	16,716,000	33,432,000	
	- ATK dan bahan komputer	2.0 KALI	26,834,000	53,668,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			300,000,000	2
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	160.0 OP	1,500,000	240,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	40.0 OP	1,500,000	60,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	2
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	15.0 OK	150,000	2,250,000	*
C	<i>Manajemen Informasi, PPID, dan Layanan Hubungan Masyarakat</i>			57,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk dan bahan lainnya	2.0 KALI	2,500,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	2
	- ATK dan Bahan Komputer	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	2
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	30.0 OP	900,000	27,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	10.0 OP	900,000	9,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
D	<i>Sinergi Pemanfaatan Standardisasi Instrumen Hortikultura</i>			70,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			6,000,000	2
	- Konsumsi	40.0 KALI	60,000	2,400,000	
	- Konsumsi	10.0 KALI	60,000	600,000	*
	- Foto copy, jilid, dan bahan lainnya	2.0 KALI	1,500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	2	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	2.0 KALI	6,550,000	13,100,000		
	- ATK dan bahan pendukung komputer	1.0 KALI	6,900,000	6,900,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			42,500,000	2	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	30.0 OP	1,000,000	30,000,000		
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	10.0 OP	1,250,000	12,500,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000		RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000		
E	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Peningkatan Kapasitas SDM</i>			86,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,000,000	2	RM
	- Fotocopy, jilid dan bahan lainnya	2.0 KALI	2,250,000	4,500,000		
	- Fotocopy, jilid dan bahan lainnya	1.0 KALI	500,000	500,000	*	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	2	RM
	- Diklat/Pelatihan Untuk Peningkatan Kapasitas SDM	2.0 OK	3,000,000	6,000,000		
	- Diklat/Pelatihan Untuk Peningkatan Kapasitas SDM	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*	
	- Reward Untuk Pegawai	10.0 ORG	300,000	3,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	2	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000		
	- ATK dan bahan pendukung komputer	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			45,000,000	2	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, dan Pengumpulan Data	30.0 OP	1,000,000	30,000,000		
	- Koordinasi, Konsultasi, dan Pengumpulan Data	15.0 OP	1,000,000	15,000,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000		
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*	
052	Layanan Pengelolaan PNB			1,585,000	U	
A	<i>Pengelolaan PNB</i>			1,585,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,585,000	2	PNP
	- Bahan Pendukung Lainnya	1.0 Kali	1,585,000	1,585,000	*	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,667,088,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,179,488,000	U	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			3,179,488,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			2,048,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,792,000,000	1,792,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	128,000,000	128,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	128,000,000	128,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			61,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	51,000	51,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			164,500,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	141,000,000	141,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,750,000	11,750,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,750,000	11,750,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			43,887,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	37,687,000	37,687,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,100,000	3,100,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,100,000	3,100,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			63,140,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	54,120,000	54,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			301,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	258,000,000	258,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	21,500,000	21,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	21,500,000	21,500,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			70,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000,000	5,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			98,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	98,000,000	98,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			332,112,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [4 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1056.0 THN	35,000	36,960,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [28 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	7392.0 THN	37,000	273,504,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [2 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	528.0 THN	41,000	21,648,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			35,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.023-Bogor)			23,788,000	RM
	- Belanja uang lembur golongan II [4 ORG x 4 JAM x 7 KALI]	112.0 OJ	17,000	1,904,000	
	- Belanja uang lembur golongan III [28 ORG x 4 JAM x 6 KALI]	672.0 OJ	20,000	13,440,000	
	- Belanja uang lembur golongan IV [2 ORG x 4 JAM x 6 KALI]	48.0 OJ	25,000	1,200,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol II [4 ORG x 7 KALI]	28.0 OH	35,000	980,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol III [26 ORG x 6 KALI]	156.0 OH	37,000	5,772,000	
	- Belanja uang makan lembur Gol IV [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OH	41,000	492,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,487,600,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			2,237,509,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			1,796,035,000	RM
	- Honor Pelaksana Teknis, Satpam, Clenaing Service, Pengadministrasi umum [31 ORG x 13 BLN]	403.0 OB	3,445,000	1,388,335,000	
	- Uang Lembur Pelaksana Kegiatan/Pegawai Non ASN [11 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	176.0 OJ	20,000	3,520,000	
	- Uang Lembur Pelaksana Kegiatan Satpam, Cleaning Service, Pengemudi, Pramubakti [20 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	320.0 OJ	13,000	4,160,000	
	- Uang Makan Lembur Pembantu Pelaksana Kegiatan/Pegawai Non ASN [11 ORG x 4 KALI]	44.0 OK	31,000	1,364,000	
	- Uang Makan Lembur Pelaksana Teknis, Satpam, Cleaning Service, Pengemudi dan Pramubakti [20 ORG x 4 KALI]	80.0 OK	30,000	2,400,000	
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
	- Barang Cetak dan Keperluan Rumah Tangga Kantor	12.0 BLN	4,400,000	52,800,000	
	- Operasional Satpam/Pengamanan [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	500,000	54,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	15,500,000	186,000,000	
	- Kebutuhan Pokok Pimpinan	1.0 THN	50,500,000	50,500,000	
	- Langganan Zoom	1.0 THN	3,400,000	3,400,000	
	- Pengiriman surat, paket dan dokumen lainnya	12.0 BLN	438,000	5,256,000	
	- Langganan Hosting	1.0 Thn	3,500,000	3,500,000	
	- Jamuan Tamu	440.0 OH	60,000	26,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			85,244,000	RM
	- Barang Operasional rutin rumah tangga	12.0 KALI	5,400,000	64,800,000	
	- Belanja Bahan Pendukung (Obat-Obatan)	1.0 KGT	20,444,000	20,444,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Konsumsi rapat	500.0 OK	60,000	30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			226,590,000	RM
	- Medical Check Up Pegawai	70.0 ORG	1,125,000	78,750,000	
	- Upah Harian Lepas	1848.0 OH	80,000	147,840,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			99,640,000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, serta bahan pendukung lainnya	5.0 KALI	19,928,000	99,640,000	
<i>B</i>	<i>Langgan Daya dan Jasa</i>			514,854,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			433,254,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	36,104,500	433,254,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			45,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	3,800,000	45,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			36,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			1,521,061,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			801,845,000	RM
	- Bangunan Gedung Kantor Permanen	2590.0 M2	170,000	440,300,000	
	- Bangunan Semi Permanen dan Terbuka Lainnya	804.0 M2	130,000	104,520,000	
	- Bangunan gedung tidak bertingkat (mess guesthouse)	400.0 M2	141,000	56,400,000	
	- Perawatan taman dan kebun	5000.0 M2	10,000	50,000,000	
	- Perawatan jalan, pagar, dan Saluran Air	2325.0 M2	45,000	104,625,000	
	- Halaman Gedung Kantor	4600.0 M2	10,000	46,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			102,000,000	RM
	- Peralatan pemeliharaan gedung dan bangunan	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- Bahan dan sarana produksi untuk pemeliharaan kebun/halaman	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			605,216,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4 pejabat eselon II	1.0 UNIT	42,000,000	42,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4	8.0 UNIT	36,000,000	288,000,000	
	- Biaya operasional dan pemeliharaan kendaraan roda 2	3.0 UNIT	4,800,000	14,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional Kendaraan roda 6 operasional	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Jaringan Internet	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Printer dan scanner	55.0 UNIT	650,000	35,750,000	
	- Komputer dan Laptop	69.0 UNIT	720,000	49,680,000	
	- AC	62.0 UNIT	600,000	37,200,000	
	- Generator	1.0 UNIT	19,450,000	19,450,000	
	- Instalasi, peralatan, dan mesin lainnya	1.0 THN	79,736,000	79,736,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Pembelian oli/pelumas dan BBM untuk peralatan kantor/peralatan kebun	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
D	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</i>			214,176,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			118,452,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Honor pejabat penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	90,000	1,080,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	654,000	7,848,000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	486,000	23,328,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Pengurus / Penyimpan BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honor Pemegang Uang Muka [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	180,000	8,640,000	
	- Honor Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	> HONOR TIM SAI DAN BMN			13,140,000	
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	95,000	1,140,000	
	- Anggota	36.0 OB	150,000	5,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			95,724,000	RM
	- Pengadaan pakaian dinas pegawai	63.0 stel	649,000	40,887,000	
	- Pengadaan pakaian dinas lapang	63.0 stel	649,000	40,887,000	
	- Pengadaan pakaian dinas satpam	9.0 Stek	1,200,000	10,800,000	
	- Pengadaan pakaian THL	7.0 Stel	450,000	3,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		537,100,000	

6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		357,100,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			357,100,000	U
A	Penyusunan Program dan Anggaran Standardisasi Instrumen Hortikultura			167,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			2,100,000	2 RM
	- Fotocopy, Jilid, dan Bahan Lainnya	2.0 KALI	500,000	1,000,000	
	- Fotocopy, Jilid, dan Bahan Lainnya	2.0 KALI	550,000	1,100,000	*
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			20,400,000	2 RM
	- ATK, Cetak, bahan komputer dan bahan pendukung lainnya	3.0 KALI	4,000,000	12,000,000	
	- ATK, Cetak, bahan komputer dan bahan pendukung lainnya	1.0 KALI	8,400,000	8,400,000	*
522141	Belanja Sewa (KPPN.023-Bogor)			1,100,000	RM
	- Sewa Ruangan	2.0 OH	550,000	1,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			139,000,000	2 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	100.0 OP	1,000,000	100,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	39.0 OP	1,000,000	39,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
B	Sinkronisasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura			190,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-Bogor)			10,500,000	RM
	- Fotocopy, Jilid, Spanduk dan Bahan Lainnya	4.0 KALI	1,275,000	5,100,000	
	- Konsumsi	90.0 OK	60,000	5,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.023-Bogor)			20,000,000	2 RM
	- ATK, Cetak, bahan komputer dan bahan pendukung lainnya	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	
	- ATK, Cetak, bahan komputer dan bahan pendukung lainnya	2.0 KALI	5,000,000	10,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.023-Bogor)			155,000,000	2 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	100.0 OP	1,000,000	100,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	55.0 OP	1,000,000	55,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000		
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	*	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		70,000,000		
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			70,000,000	U	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Standardisasi Instrumen Hortikultura</i>			<i>47,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			3,200,000		RM
	- Fotocopy, jilid, dan bahan lainnya	2.0 KALI	1,600,000	3,200,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			15,000,000	2	RM
	- ATK, cetakan, bahan pendukung komputer	2.0 KALI	5,750,000	11,500,000		
	- ATK, cetakan, bahan pendukung komputer	1.0 KALI	3,500,000	3,500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			27,000,000		RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan data	27.0 OP	1,000,000	27,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,800,000		RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	12.0 OK	150,000	1,800,000		
B	<i>Sistem Pengendalian Intern dan Unit Pengelola Gratifikasi</i>			<i>23,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,000,000		RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk, dan bahan lainnya	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			8,500,000	2	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	2.0 KALI	3,500,000	7,000,000		
	- ATK dan bahan pendukung komputer	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			11,000,000		RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	20.0 OP	550,000	11,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000		RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000		
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		110,000,000		
051	Pengelolaan Keuangan			110,000,000	U	
A	<i>Pengelolaan Keuangan</i>			<i>60,000,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,900,000	2	RM
	- Fotocopy, Jilid,dan Bahan Lainnya	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000		
	- Fotocopy, Jilid,dan Bahan Lainnya	1.0 KALI	900,000	900,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (025227) Pusat Standardisasi Instrumen Hortikultura
ALOKASI Rp. 11,313,773,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			9,600,000	RM
	- ATK, dan Bahan Komputer	2.0 KALI	4,000,000	8,000,000	
	- ATK, dan Bahan Komputer	1.0 KALI	1,600,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			44,000,000	2 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	35.0 OP	800,000	28,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	20.0 OP	800,000	16,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	2 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10.0 OK	150,000	1,500,000	*
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Administrasi DIPA</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	2 RM
	- Fotocopy, Jilid, dan Bahan Lainnya	1.0 KALI	500,000	500,000	
	- Fotocopy, Jilid, dan Bahan Lainnya	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			6,500,000	2 RM
	- ATK, dan Bahan Komputer	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	
	- ATK, dan Bahan Komputer	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			33,000,000	2 RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	40.0 OP	500,000	20,000,000	
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, dan pengumpulan data	26.0 OP	500,000	13,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			9,000,000	2 RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 25 Oktober 2023